
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

1

4

3

2

LECORDETTI Davide

LABERENTI Fulvio

GAMBARELLI Daniele

LUSUARDI Gino

CALESTANI Andrea

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

40

33

30

15

14

40.000

33.000

30.000

15.000

14.000

4.260

3.420

3.340

1.540

1.520

44.260

36.420

33.340

16.540

15.520

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO SMERALDO - LANGHIRANO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
10:51:56

Direttore di Gara
BRILLI ETTORE
Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

8

9

10

BERTOLETTI Michele

BUFFAGNI Luigi

LUSETTI Alessandro

SENTIERI Omar

BB Bb

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

32

26

24

19

0

32.000

26.000

24.000

19.000

0

3.210

2.800

2.580

1.910

0

35.210

28.800

26.580

20.910

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO SMERALDO - LANGHIRANO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
10:53:51

Direttore di Gara
BRILLI ETTORE
Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

11

13

12

14

GALANTI Stefano

TERZI Andrea

CUNZI Antonio

BONI Massimo

AA Aa

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

37

33

30

17

0

37.000

33.000

30.000

17.000

0

4.010

3.450

3.000

1.660

0

41.010

36.450

33.000

18.660

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO SMERALDO - LANGHIRANO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
10:55:44

Direttore di Gara
BRILLI ETTORE
Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

17

16

20

18

NOZZI Andrea

PEDRINI Bruno

PREDIERI Tiziano

GRISENDI Lorenzo

CANTARELLI Marco

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli

G.S. Budriese Sez. Pesca

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

29

23

20

19

18

29.000

23.000

20.000

19.000

18.000

3.360

2.480

2.410

2.140

2.090

32.360

25.480

22.410

21.140

20.090

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO SMERALDO - LANGHIRANO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
10:57:41

Direttore di Gara
BRILLI ETTORE
Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

24

25

21

22

BARBIERI Pierluigi

CALOROSI Filippo

VEZZANI Andrea

RUOZZI Paolo

SENTIERI Daniel

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Tre Castelli

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

37

29

29

26

22

37.000

29.000

29.000

26.000

22.000

4.190

3.490

3.200

2.780

2.520

41.190

32.490

32.200

28.780

24.520

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara LAGO SMERALDO - LANGHIRANO
Data 16-06-2013
Società Organizzatrice Lago Azzurro RE

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario
10:59:54

Direttore di Gara
BRILLI ETTORE
Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni


