Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE

3

LAGO SMERALDO - LANGHIRANO

16-06-2013 Lago Azzurro RE



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
5	LECORDETTI Davide	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	40	40.000	4.260	44.260	1	1	
1	LABERENTI Fulvio	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	33	33.000	3.420	36.420	2	2	
4	GAMBARELLI Daniele	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	30	30.000	3.340	33.340	3	3	
3	LUSUARDI Gino	ASD Tresinaro Sorgente		(RE)	15	15.000	1.540	16.540	4	4	
2	CALESTANI Andrea	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	14	14.000	1.520	15.520	5	5	

Orario 10:51:56 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE

3

LAGO SMERALDO - LANGHIRANO

16-06-2013 Lago Azzurro RE



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
6	BERTOLETTI Michele	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	32	32.000	3.210	35.210	1	1	
7	BUFFAGNI Luigi	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	26	26.000	2.800	28.800	2	2	
8	LUSETTI Alessandro	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	24	24.000	2.580	26.580	3	3	
9	SENTIERI Omar	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	19	19.000	1.910	20.910	4	4	
10	BB Bb	Fantasmi		(VC)	0	0	0	0	5	5	С

Orario 10:53:51 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE

2

Prova nr. Campo di Gara

LAGO SMERALDO - LANGHIRANO

Data Società Organizzatrice 16-06-2013 Lago Azzurro RE



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
15	GALANTI Stefano	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	37	37.000	4.010	41.010	1	1	
11	TERZI Andrea	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	33	33.000	3.450	36.450	2	2	
13	CUNZI Antonio	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	30	30.000	3.000	33.000	3	3	
12	BONI Massimo	ASD Tresinaro Sorgente		(RE)	17	17.000	1.660	18.660	4	4	
14	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	0	5	5	С

Orario 10:55:44 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE

3

LAGO SMERALDO - LANGHIRANO

16-06-2013 Lago Azzurro RE



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
19	NOZZI Andrea	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	29	29.000	3.360	32.360	1	1
17	PEDRINI Bruno	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	23	23.000	2.480	25.480	2	2
16	PREDIERI Tiziano	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	20	20.000	2.410	22.410	3	3
20	GRISENDI Lorenzo	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	19	19.000	2.140	21.140	4	4
18	CANTARELLI Marco	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	18	18.000	2.090	20.090	5	5

Orario 10:57:41 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIVIDUALE 2° SE

3

LAGO SMERALDO - LANGHIRANO

16-06-2013 Lago Azzurro RE



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
23	BARBIERI Pierluigi	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	37	37.000	4.190	41.190	1	1	
24	CALOROSI Filippo	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	29	29.000	3.490	32.490	2	2,5	
25	VEZZANI Andrea	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	29	29.000	3.200	32.200	3	2,5	
21	RUOZZI Paolo	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	26	26.000	2.780	28.780	4	4	
22	SENTIERI Daniel	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	22	22.000	2.520	24.520	5	5	

Orario 10:59:54 Motivo Retrocessioni